Российская Федерация

Новоцелинное сельское Собрание депутатов

Алтайского края Ключевского района
внеочередная сессия восьмого созыва
РЕШЕНИЕ

20.11.2023
        № 55
п. Целинный
	О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета Новоцелинного сельского совета Ключевского района Алтайского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

         В соответствии с Уставом  муниципального образования Новоцелинный сельсовет  Ключевского района Алтайского края, и Положением  о публичных слушаниях в муниципальном образовании Новоцелинный сельсовет  Ключевского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте бюджета  Новоцелинного сельского совета Ключевского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на 22 декабря 2023 г. в 15 часов в СДК  п.Целинный по адресу: п. Целинный, ул. Пушкина,4.
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).

3. Местом нахождения комиссии является п.Целинный, ул. Пушкина,4, телефон – 26-4-95.
4. Комиссии организовать подготовку проведения публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Новоцелинный сельсовет  Ключевского района Алтайского края.
5. Опубликовать настоящее решение и проект нормативного правового акта на информационном стенде администрации сельсовета и на официальном сайте  не позднее 21 ноября 2023 г.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новоцелинного сельского Собрания депутатов по бюджету, налоговой, кредитной о экономической политике  (Горовая В.И.)
Глава сельсовета                                                                                  Е.В.Кушнерева
                Приложение

 к     решению сельского
 Собрания депутатов

                                                                                                                     от  20.11.2023  № 55
Состав комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу
«О проекте бюджета Новоцелинного сельского совета Ключевского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Председатель:

Кушнерева Е.В.

Сопредседатель:

Горовая В.И..- председатель постоянной комиссии по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике.
Члены комиссии:
Варданян Артур Жораевич -  депутат ССД, председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальным и благоустройству;

Агузина Ольга Станиславовна – депутат ССД, председатель постоянной мандатной комиссии;

Рослякова Ольга Николаевна – депутат ССД, член постоянной мандатной комиссии;

Линник Нина Васильевна  –депутат РСД.